
Platzierung Verein Punkte

1. TSV Monheim 156,35

2. TSV Jetzendorf 149,30

3. TV 1848 Erlangen 143,40

4. KTV Ries 143,35

5. TV Kleinheubach 141,50

6. Baiersdorfer SV 138,25

7. TSV Unterföhring 131,70

Platzierung Verein Punkte

1. TSV 1908 Kulmbach 40,55

AK 6 Mannschaft - Leistungsklasse

AK 6 Mannschaft - Wettkampfklasse



AK 7 Mannschaft - Leistungsklasse

Sprung Barren Balken Boden Einzel Gesamt

Jahn Ida 13,70 13,35 11,85 13,60 52,50

Meister Clara 12,10 10,65 9,05 8,00 39,80

Priegl Amelie 12,80 9,90 7,75 8,95 39,40

38,60 33,9 28,65 30,55

Sprung

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen Erg

Jahn Ida TSV Unterföhring Sprung 1 5,0 8,70

Sprung 2

Meister Clara TSV Unterföhring Sprung 1 5,0 7,10

Sprung 2

Priegl Amelie TSV Unterföhring Sprung 1 5,0 7,80

Sprung 2

Barren

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN

Jahn Ida TSV Unterföhring 5,0 8,35 13,35

Meister Clara TSV Unterföhring 4,5 6,15 10,65

Priegl Amelie TSV Unterföhring 4,5 5,40 9,90

Balken

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN

Jahn Ida TSV Unterföhring 3,5 8,35 11,85

Meister Clara TSV Unterföhring 3,0 6,05 9,05

Priegl Amelie TSV Unterföhring 3,5 4,25 7,75

Boden

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN

Jahn Ida TSV Unterföhring 5,00 8,60 13,60

Meister Clara TSV Unterföhring 3,00 5,50 0,5 8,00

Priegl Amelie TSV Unterföhring 3,50 5,95 0,5 8,95

TSV Unterföhring

13,70

12,10

12,80

131,7



AK 7 Mannschaft - Leistungsklasse

Sprung Barren Balken Boden Einzel Gesamt

Jacob Emma Luisa 13,1 12,35 10,05 11,35 46,85

Küpper Mia 13,5 11,75 10,9 13,05 49,20

Singer Helene 13,7 12,60 13,3 13,65 53,25

40,3 36,7 34,25 38,05

Sprung

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen Erg

Jacob Emma Luisa TSV Jetzendorf Sprung 1 5,0 8,10

Sprung 2

Küpper Mia TSV Jetzendorf Sprung 1 5,0 8,50

Sprung 2

Singer Helene TSV Jetzendorf Sprung 1 5,0 8,70

Sprung 2

Barren

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN

Jacob Emma Luisa TSV Jetzendorf 4,5 7,85 12,35

Küpper Mia TSV Jetzendorf 4,5 7,25 11,75

Singer Helene TSV Jetzendorf 4,5 8,10 12,60

Balken

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN

Jacob Emma Luisa TSV Jetzendorf 3,5 6,55 10,05

Küpper Mia TSV Jetzendorf 4,0 6,90 10,90

Singer Helene TSV Jetzendorf 5,0 8,30 13,30

Boden

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN

Jacob Emma Luisa TSV Jetzendorf 5,0 6,35 11,35

Küpper Mia TSV Jetzendorf 5,0 8,05 13,05

Singer Helene TSV Jetzendorf 5,0 8,65 13,65

TSV Jetzendorf

13,10

13,50

13,70

149,30



AK 7 Mannschaft - Leistungsklasse

Sprung Barren Balken Boden Einzel Gesamt

Böhm Marie-Luise 13,55 8,95 9,75 11,80 44,05

Reiner Anita Finnja 13,35 11,75 11,15 11,10 47,35

Seinbach Marlene 12,95 11,90 9,40 10,85 45,10

Trabandt Helena 12,40 10,45 8,40 11,10 42,35

39,85 34,10 30,30 34,00 138,25

Sprung

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen Erg

Böhm Marie-Luise Baiersdorfer SV Sprung 1 5,0 8,55

Sprung 2

Reiner Anita Finnja Baiersdorfer SV Sprung 1 5,0 8,35

Sprung 2

Steinbach Marlene Baiersdorfer SV Sprung 1 5,0 7,95

Sprung 2

Trabandt Helena Baiersdorfer SV Sprung 1 5,0 7,40

Sprung 2

Barren

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN

Böhm Marie-Luise Baiersdorfer SV 3,0 5,95 8,95

Reiner Anita Finnja Baiersdorfer SV 4,5 7,25 11,75

Seinbach Marlene Baiersdorfer SV 4,5 7,40 11,90

Trabandt Helena Baiersdorfer SV 4,5 5,95 10,45

Balken

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN

Böhm Marie-Luise Baiersdorfer SV 3,5 6,25 9,75

Reiner Anita Finnja Baiersdorfer SV 4,0 7,15 11,15

Seinbach Marlene Baiersdorfer SV 3,5 5,90 9,40

Trabandt Helena Baiersdorfer SV 3,0 5,40 8,40

Boden

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN

Böhm Marie-Luise Baiersdorfer SV 5,0 6,80 11,80

Reiner Anita Finnja Baiersdorfer SV 4,5 6,60 11,10

Seinbach Marlene Baiersdorfer SV 4,5 6,35 10,85

Trabandt Helena Baiersdorfer SV 4,5 6,60 11,10

13,55

13,35

12,95

12,40

Baiersdorfer SV

138,25



AK 7 Mannschaft - Leistungsklasse

Sprung Barren Balken Boden Einzel Gesamt

Jahn Isa 12,55 11,75 10,80 11,65 46,75

Senger Rosalie 12,90 12,70 12,35 11,05 49,00

Wagner Mathilda 13,00 12,30 10,00 10,20 45,50

Lenkeit Paula 13,10 12,20 9,60 11,35 46,25

39,00 37,20 33,15 34,05

Sprung

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen Erg

Jahn Isa TV 1848 Erlangen Sprung 1 5,0 7,55

Sprung 2

Senger Rosalie TV 1848 Erlangen Sprung 1 5,0 7,90

Sprung 2

Wagner Mathilda TV 1848 Erlangen Sprung 1 5,0 8,00

Sprung 2

Lenkeit Paula TV 1848 Erlangen Sprung 1 5,0 8,10

Sprung 2

Barren

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN

Jahn Isa TV 1848 Erlangen 4,5 7,25 11,75

Senger Rosalie TV 1848 Erlangen 4,5 8,2 12,70

Wagner Mathilda TV 1848 Erlangen 4,5 7,8 12,30

Lenkeit Paula TV 1848 Erlangen 4,5 7,7 12,20

Balken

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN

Jahn Isa TV 1848 Erlangen 4,0 6,80 10,80

Senger Rosalie TV 1848 Erlangen 5,0 7,35 12,35

Wagner Mathilda TV 1848 Erlangen 3,5 6,50 10,00

Lenkeit Paula TV 1848 Erlangen 3,5 6,10 9,60

Boden

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN

Jahn Isa TV 1848 Erlangen 5,0 6,65 11,65

Senger Rosalie TV 1848 Erlangen 4,5 6,55 11,05

Wagner Mathilda TV 1848 Erlangen 4,5 5,70 10,20

Lenkeit Paula TV 1848 Erlangen 5,0 6,35 11,35

13,10

143,40

TV 1848 Erlangen

12,55

12,90

13,00



AK 7 Mannschaft - Leistungsklasse

Sprung Barren Balken Boden Einzel Gesamt

Bleifus Nele 13,15 12,40 11,90 11,70 49,15

Fritz Yael 13,50 11,80 9,85 11,75 46,90

Förtig Elise 13,05 11,75 7,85 12,40 45,05

Schmitt Stella 12,65 11,05 8,25 9,80 41,75

39,70 35,95 30,00 35,85

Sprung

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN MW

Bleifus Nele TV Kleinheubach Sprung 1 5,0 8,15

Sprung 2

Fritz Yael TV Kleinheubach Sprung 1 5,0 8,50

Sprung 2

Förtig Elise TV Kleinheubach Sprung 1 5,0 8,05

Sprung 2

Schmitt Stella TV Kleinheubach Sprung 1 5,0 7,65

Sprung 2

Barren

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN

Bleifus Nele TV Kleinheubach 4,5 7,90 12,4

Fritz Yael TV Kleinheubach 4,5 7,30 11,8

Förtig Elise TV Kleinheubach 4,5 7,25 11,75

Schmitt Stella TV Kleinheubach 4,5 6,55 11,05

Balken

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN

Bleifus Nele TV Kleinheubach 5,0 6,90 11,90

Fritz Yael TV Kleinheubach 3,5 6,35 9,85

Förtig Elise TV Kleinheubach 3,5 4,35 7,85

Schmitt Stella TV Kleinheubach 3,5 4,75 8,25

Boden

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN

Bleifus Nele TV Kleinheubach 4,5 7,20 11,70

Fritz Yael TV Kleinheubach 4,5 7,25 11,75

Förtig Elise TV Kleinheubach 5,0 7,40 12,40

Schmitt Stella TV Kleinheubach 4,0 5,80 9,80

12,65

TV Kleinheubach

141,5

13,15

13,50

13,05



AK 7 Mannschaft - Leistungsklasse

Sprung Barren Balken Boden Einzel Gesamt

Bauer Thea 12,00 12,65 9,25 11,10 45,00

Illeditsch Ria 12,65 10,45 11,05 11,55 45,70

Kirchenbaur Lotta 12,50 11,40 9,40 11,00 44,30

Maier Leonie 12,55 13,10 12,10 13,30 51,05

37,70 37,15 32,55 35,95 143,35

Sprung

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN Erg

Bauer Thea KTV Ries 1987 Sprung 1 5,0 7,00

Sprung 2

Illeditsch Ria KTV Ries 1987 Sprung 1 5,0 7,65

Sprung 2

Kirchenbaur Lotta KTV Ries 1987 Sprung 1 5,0 7,50

Sprung 2

Maier Leonie KTV Ries 1987 Sprung 1 5,0 7,55

Sprung 2

Barren

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN

Bauer Thea KTV Ries 1987 5,0 7,65 12,65

Illeditsch Ria KTV Ries 1987 4,5 5,95 10,45

Kirchenbaur Lotta KTV Ries 1987 4,5 6,90 11,40

Maier Leonie KTV Ries 1987 5,0 8,10 13,10

Balken

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN

Bauer Thea KTV Ries 1987 3,5 5,75 9,25

Illeditsch Ria KTV Ries 1987 3,5 7,55 11,05

Kirchenbaur Lotta KTV Ries 1987 3,5 5,9 9,40

Maier Leonie KTV Ries 1987 4,0 8,1 12,10

Boden

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN

Bauer Thea KTV Ries 1987 4,50 6,60 11,10

Illeditsch Ria KTV Ries 1988 4,50 7,05 11,55

Kirchenbaur Lotta KTV Ries 1989 5,00 6,00 11,00

Maier Leonie KTV Ries 1990 5,00 8,30 13,30

12,55

KTV Ries 1987

143,35

12,00

12,65

12,50



AK 7 Mannschaft - Leistungsklasse

Sprung Barren Balken Boden Einzel Gesamt

Bauch Emma 13,35 12,75 12,60 13,90 52,60

Brendle Laura Elena 13,75 12,20 12,75 13,65 52,35

Gilbert Leilani Sofia 14,00 12,70 9,55 13,00 49,25

Wanner Elena 13,60 12,35 11,30 11,15 48,40

41,35 37,80 36,65 40,55 156,35

Sprung

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN MW

Bauch Emma TSV Monheim Sprung 1 5,0 8,35

Sprung 2

Brendle Laura Elena TSV Monheim Sprung 1 5,0 8,75

Sprung 2

Gilbert Leilani Sofia TSV Monheim Sprung 1 5,0 9,00

Sprung 2

Wanner Elena TSV Monheim Sprung 1 5,0 8,60

Sprung 2

Barren

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN

Bauch Emma TSV Monheim 4,5 8,25 12,75

Brendle Laura Elena TSV Monheim 4,5 7,70 12,20

Gilbert Leilani Sofia TSV Monheim 4,5 8,20 12,70

Wanner Elena TSV Monheim 4,5 7,85 12,35

Balken

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN

Bauch Emma TSV Monheim 5,00 7,60 12,60

Brendle Laura Elena TSV Monheim 5,00 7,75 12,75

Gilbert Leilani Sofia TSV Monheim 4,50 5,05 9,55

Wanner Elena TSV Monheim 4,00 7,30 11,30

Boden

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN

Bauch Emma TSV Monheim 5,0 8,90 13,90

Brendle Laura Elena TSV Monheim 5,0 8,65 13,65

Gilbert Leilani Sofia TSV Monheim 5,0 8,00 13,00

Wanner Elena TSV Monheim 4,0 7,15 11,15

13,60

TSV Monheim

156,35

13,35

13,75

14,00



AK 7 Mannschaft - Wettkampfklasse

Sprung Barren Balken Boden Einzel Gesamt

Guist Hanna 0 0 0 0 0

Kaindl Lina 12,90 7,15 8,60 11,90 40,55

Müller Marlene 0 0 0 0 0

Sablowski Maya 0 0 0 0 0

12,90 7,15 8,60 11,90

Sprung

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN MW

Guist Hanna TSV 1908 Kulmbach Sprung 1

Sprung 2

Kaindl Lina TSV 1908 Kulmbach Sprung 1 5,0 7,90

Sprung 2

Müller Marlene TSV 1908 Kulmbach Sprung 1

Sprung 2

Sablowski Maya TSV 1908 Kulmbach Sprung 1

Sprung 2

Barren

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN

Guist Hanna TSV 1908 Kulmbach

Kaindl Lina TSV 1908 Kulmbach 3,5 3,65 7,15

Müller Marlene TSV 1908 Kulmbach

Sablowski Maya TSV 1908 Kulmbach

Balken

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN

Guist Hanna TSV 1908 Kulmbach

Kaindl Lina TSV 1908 Kulmbach 3,5 5,10 8,60

Müller Marlene TSV 1908 Kulmbach

Sablowski Maya TSV 1908 Kulmbach

Boden

Name Vorname Verein D-Note Bonus E-Note Pen EN

Guist Hanna TSV 1908 Kulmbach

Kaindl Lina TSV 1908 Kulmbach 5,0 6,9 11,9

Müller Marlene TSV 1908 Kulmbach

Sablowski Maya TSV 1908 Kulmbach

TSV 1908 Kulmbach

40,55

12,90


